24 Haziran 2023 Cumartesi Yans Sonuglan
1. Kogu Saat:21:00 Handikap 14/DHT /H3
ikramiye 1.)57.500 t 2.)23.000 ¢
Yetistirici Primi 1)9919¢ 2)3968 ¢
Forma S At ismi Yas Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey
1 BLEDA@®) Syka  AYABAKAN- GULAYNLR 60 B.BEKTAS
2 BALKUHAN(1) 5yka SARRAF-LOZEN 61 ACANKAYA
3 NESLINUR(4) Syak ORGQUN- BENLIDLBER 595 UMUTDEMR
4 SON MAHSUL(5) 6yka DARBE- ARASGULU 62 Y.CENGiz
5 MEMOCANDIR(10) 6yka MNFHAT OGLU- IDAL SULTAN 57,5 N.ALTIN
6 SEFNURI(7) 6yaa GEIBOLU- TULLIKIZ 575  AHBAYAR
7 ONURABI(11) Syaa UGANOGLU- CERBEZER 535  MB.CAKMAK
8 FISEKALI(2) Syaa HSARBEY - MESRURE5S4 63 H.SARIDAL
9  OZUMTURAG(3) Syaa AGAKARACA - OZTUTEN 63 |.KATAR
10 MEDET BEY(9) 4yka  UCARLIM- SEVINCEKKEZI 565  H.ALTUNDAG
11 JUNYOR SELIM®) Syaa PAYIDARBEY - YARDMO ABLA 58 MSAKIR

GANYAN(S) 2,45 b, IKILi(1/8) 8,20 , SIRALI iKiLi(8/1) :16,40 ©

Sahip
BAG. EGILLI
HAL. DEMRKAPU
MEH. DEMIRKAPI
ALI SEKER
ENV. TOYDEMR
FUA CANLIKA
REF. CEVIK
BAG. EGILLI
YAK. GELIK
BUB. CANPOLAT

NEC. YARDIMCI

3)11.500 ¢
3)1984 ¢

Antrendrii
H.DEGIRMENCI

D.DEMRKAPU
MKARALI
OSMDEMR
D.DEMIRKAPU
MSUSEN
MKARALI
H.DEGIRMENCI
MASUBAY
ATOPRAK

EY.YARDIMCI

Derece
2.29.47

231.72

2.33.93

2.34.72

2.34.78

23547

2.36.15

24540

24767

3.02.44

3.04.32

1900 Kum
4)5750 &
4)992¢

Gy AGF St Fark GGk

245 2503(1) 11 85Boy

565  12(4) 7 8Boy

2275 3019) 3 35Boy 4Boy

1060 744(6) 5 Boyun

420 1213(3) 6

680 1331(2) 2

2995 179(10) 8

245 623(1) 1

790 5687) 4

1080 7.96(5) 10

1265 543@8) 9

Diyarbakir Hipdromu (11. Yans Giinii)

HP
37

43

42

41

32

38

28

43

43

39



